Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 26 de maio de 2025

A Vossa Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga – SP

Assunto: Solicita a leitura em Sessão e divulgação do link do formulário de participa-
ção popular – Plano Plurianual (PPA) de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente;

Conforme decidido na reunião da Comissão de Orçamento, Finanças e Con-
tabilidade da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, solicita a Vossa Ex-
celência, após leitura em Sessão, a divulgação no site da Câmara Municipal o link do
formulário de participação popular – Plano Plurianual (PPA) de Ibitinga para que toda
população  tenha  aceso  ao  mesmo  conforme  em  anexo,
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeAC44esb5Qw8giBX5zwovQ6kNi3sHlwzXBzDv_c

2Mr1p61fg/viewform?pli=1  .

Respeitosamente,

RICARDO PRADO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

12
5/

20
25

 -
 P

ro
t.

19
05

/2
02

5
26

/0
5/

20
25

 1
5:

56
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 17E1-3DF7-9987-26D1

OFÍCIO Nº 125/2025

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeAC44esb5Qw8giBX5zwovQ6kNi3sHlwzXBzDv_c2Mr1p61fg/viewform?pli=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeAC44esb5Qw8giBX5zwovQ6kNi3sHlwzXBzDv_c2Mr1p61fg/viewform?pli=1

		2025-05-26T18:20:23+0000